平成21年７月16日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 共 成 レ ン テ ム

代表者名 代表取締役社長  黒 川 和 雄

  （コード番号９６８０東証第２部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 石 田 弘

  （TEL．０１５５－３３－１３８０）

 企業型確定拠出年金制度の導入について

株式会社共成レンテムは、この度退職給付制度を変更し、企業型確定拠出年金制度（日本版４０１ｋ）を導入

すべく北海道厚生局に申請致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．制度導入の理由

適格年金の制度期限（平成24年）を踏まえ、多様化する従業員のライフプランやニーズに対応し、退職給付

費用の増加を抑え、退職金制度の安定的な運営を図ることを目的としております。

２．制度の概要

（1）制度開始日     平成21年９月１日

（2）運営管理機関    東京海上日動火災保険株式会社

株式会社北洋銀行

（3）対   象     正社員

３．業績に与える影響

 今回の制度変更に伴い、平成22年３月期において特別利益235百万円の発生を見込んでおります。

 なお、これによる平成22年３月期業績予想の修正はございません。

４．業績予想に関する留意事項

 業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上